[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2025                                                                 № 7
                          п. Краснопартизанский
Об утверждении единого аналитического

плана реализации муниципальной программы

Краснопартизанского сельского поселения

«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Краснопартизанского сельского поселения» на 2025 год
В соответствии с постановлением Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 02.10.2024 № 188 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Краснопартизанского сельского поселения», постановлением Администрации Краснопартизанского сельского поселения   от 02.10.2024 №189 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Краснопартизанского сельского поселения», на основании постановления Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 27.12.2024 №276 «О внесении изменений в постановление  от 25.10.2018 №97 «Об утверждении муниципальной программы Краснопартизанского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Краснопартизанского сельского поселения»
           1. Утвердить единый аналитический план реализации муниципальной программы Краснопартизанского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Краснопартизанского сельского поселения » на 2025 год , согласно приложению .

2. Ответственным специалистам Администрации Краснопартизанского сельского поселения. обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Администрации

Краснопартизанского сельского поселения                                                           Б.А. Макаренко

Постановление вносит

сектор экономики и финансов
  Приложение
к распоряжению Администрации
Краснопартизанского сельского поселения
от 09.01.2025 № 7
Единый аналитический план реализации муниципальной   программы

«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Краснопартизанскогосельского поселения» на 2025 год

	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Краснопартизанского сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки

	Срок реализации
	Ответственный исполнитель

(должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	начало
	окончание

	всего
	федеральный бюджет
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	8
	9

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Благоустройство»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Краснопартизанскогосельского поселения
	100,0
	0,0
	0,0
	100,0
	0,0

	1.1.
	Мероприятие (результат) 1 «Уличное освещение территории поселения»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Краснопартизанскогосельского поселения (Вдовенко Е.Н..- ст.инспектор ЖКХ)
	80,0
	Х
	Х
	80,0
	Х

	1.1.1
	Контрольная точка результата структурного элемента «Заключение муниципального контракта на оказание услуги (выполнения работы)»
	Х
	31.12.2025
	Администрация Краснопартизанскогосельского поселения (Коростилева Л.А.-вед.специалист-экономист)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.2
	Контрольная точка результата структурного «Информация о завершении оказания услуг (выполнения работ)»
	Х
	31.12.2025
	Ведущий специалист по бухгалтерскому учету –Келлерова В.И.
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.2.
	Мероприятие (результат) структурного элемента «Озеленение территории поселения»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Краснопартизанскогосельского поселения (Вдовенко Е.Н..- ст.инспектор ЖКХ)
	20,0
	Х
	Х
	20,0
	Х

	1.2.1
	Контрольная точка результата структурного элемента «Заключение муниципального контракта на оказание услуги (выполнения работы)»
	Х
	31.12.2025
	Администрация Краснопартизанскогосельского поселения (Коростилева Л.А.-вед.специалист-экономист)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.2.3
	Контрольная точка результата структурного «Информация о завершении оказания услуг (выполнения работ)»
	Х
	31.12.2025
	Вед.специалист по бух. учету –Келлерова В.И.
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.3
	Мероприятие (результат) структурного элемента  «Содержание мест захоронения на территории поселения»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Краснопартизанскогосельского поселения (Вдовенко Е.Н..- ст.инспектор ЖКХ)
	25,2
	Х
	Х
	25,2
	Х

	1.3.1
	Контрольная точка результата структурного элемента «Заключение муниципального контракта на оказание услуги (выполнения работы)»
	Х
	31.12.2025
	Администрация Краснопартизанскогосельского поселения (Коростилева Л.А.-вед.специалист-экономист)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.3.2
	Контрольная точка результата структурного «Информация о завершении оказания услуг (выполнения работ)»
	Х
	31.12.2025
	Вед.специалист по бух. учету –Келлерова В.И.
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.4.
	Мероприятие (результат) структурного элемента  «Прочее благоустройство территории поселения»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Краснопартизанскогосельского поселения (Юхно Е.А.- главный специалист ЖКХ)
	    17,4
	Х
	Х
	17,4
	Х

	1.4.1
	Контрольная точка результата структурного элемента «Заключение муниципального контракта на оказание услуги (выполнения работы)»
	Х
	31.12.2025
	Администрация Краснопартизанскогосельского поселения (Юхно Е.А.- главный специалист ЖКХ)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.4.2
	Контрольная точка результата структурного элемента «Информация о завершении оказания услуг (выполнения работ)»
	Х
	31.12.2025
	Вед.специалист по бух. учету –Келлерова В.И.
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2
	Комплекс процессных мероприятий «Межевание земельных участков»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Краснопартизанскогосельского поселения (Т.С.Макаренко-вед. специалист ЖКХ)
	8,0
	0,0
	0,0
	8,0
	0,0

	2.1
	Мероприятие (результат) структурного элемента 2.1 «Межевание земельных участков»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Краснопартизанскогосельского поселения (Т.С.Макаренко-вед. специалист ЖКХ
	8,0
	0,0
	0,0
	8,0
	0,0

	2.1.1
	Контрольная точка результата структурного элемента «Заключение муниципального контракта на оказание услуги (выполнения работы)»
	Х
	31.12.2025
	Администрация Краснопартизанскогосельского поселения (Коростилева Л.А.-вед.специалист-экономист)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.1.2
	Контрольная точка результата структурного элемента «Информация о завершении оказания услуг (выполнения работ)»
	Х
	31.12.2025
	Вед.специалист по бух. учету –Келлерова В.И.
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	4.
	Итого по муниципальной
программе
	X
	X
	X
	108,0
	0,0
	0,0
	108,0
	0,0